- 1 -

中国地理信息产业协会文件

中地信协〔2021〕20号

关于召开 2021 中国地理信息产业大会
的通知（第一号）

地理信息产业各单位，各省、自治区、直辖市测绘地理信息

产业协会，中国地理信息产业协会各工委会及会员单位：

2021年是中国共产党建党 100周年，也是“十四五”规

划开局之年，全面建设社会主义现代化国家新征程由此开

启，促进地理信息产业发展意义重大。为全面深入贯彻党的

十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，贯彻全

国自然资源工作会议精神，进一步促进地理信息产业高质量

发展，中国地理信息产业协会定于 2021年 10月 13日-10月

15日在湖北省武汉市举办 2021中国地理信息产业大会。

现将大会相关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2021年 10月 13日-10月 15日（13日报到）

- 2 -

地点：中国光谷科技会展中心

地址：湖北省武汉市东湖新技术开发区高新大道 787号

二、组织机构

指导单位：湖北省人民政府

主办单位：中国地理信息产业协会

协办单位：湖北省自然资源厅

三、会议主题和内容

（一）主题：地信赋能新时代 聚力携手新征程

（二）内容：

1.政府部门领导讲话，进行政策解读；

2.地理信息及相关领域院士、专家、企业家作高端报告；

3.发布中国地理信息产业发展报告（2021）；

4.表彰 2021地理信息科技进步奖、2021地理信息产业

优秀工程；

5.发布 2021 地理信息产业百强企业、最具活力中小企

业和高成长企业 TOP50榜单；

6.举办地理信息及其相关领域的企业创新秀；

7.举办聚焦热点领域的专题论坛；

8.举办地理信息产业成果展，进行技术、装备、项目、

成果等洽谈。

四、会议日程

10月 13日，与会代表全天报到，参展单位布展。

10月 14日，上午大会开幕式；下午高端论坛、创新秀。

10月 15日，专题论坛。

- 3 -

10月 14-15日，地理信息产业成果展。

五、报名注册

具体信息请关注大会二号通知。

六、大会展览

地理信息成果展相关事宜请咨询：

徐慧波：18610214411（同微信）

李 楠：18801393205（同微信）

邮 箱：2850809229@qq.com

展位价格：

（一）特装展位

50平米（10m*5m），10万元/个

40平米（8m*5m），5万元/个

（二）标准展位

- 4 -

9平米（3m*3m），1.5万元/个

七、赞助事宜

欢迎业界各单位赞助支持 2021中国地理信息产业大会，

共同助力产业发展。

联系人：徐慧波 010-83510820 18610214411

中国地理信息产业协会

2021年 7月 5日

抄送：自然资源部，湖北省人民政府，武汉市人民政府，湖北省自然

资源厅，各省、自治区、直辖市自然资源主管部门

中国地理信息产业协会 2021年 7月 5日印发

	关于召开2021中国地理信息产业大会
	的通知（第一号）